Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu této smlouvy do 31.12.2019.

Maj/830/96/Jon

IV.
Výše a splatnost nájemného

1) Nájemce je na základě této smlouvy povinen platit po celou dobu účinnosti této smlouvy nájemné 
v celkové výši 51.085.060,- Kč,

slovy : padesátjednamilionůosmdesátpěttisícšedesát korun českých, 

takto :

splátka č.za období
1 1998

2 1999
3 2000
4 2001
5 2002
6 2003
7 2004
8 2005
9 2006
10 2007
11 2008
12 2009
13 2010
14 2011
15 2012
16 2013
17 2014
18 2015
19 2016
20 2017
21 2018
22 2019

výše nájemného (Kč)
5.000.000,-

0,-